
TYP 3-10

TY
P 

NT
-1

1

TYP 1-1

TYP 1-3

TY
P 

2-
1

TY
P 

2-
2

TY
P 

2-
3

TY
P 

2-
4

TY
P 

2-
5

TY
P 

2-
6

TY
P 

2-
10

TY
P 

2-
7

TY
P 

2-
11

TY
P 

2-
8

TY
P 

2-
12TY

P 
2-

9

°T
YP

 2
-1

3
TY

P 
2-

16

TY
P 

2-
14TY

P 
2-

17

TY
P 

2-
15TY

P 
2-

19
TY

P 
2-

20

TY
P 

2-
18

TY
P 

2-
21

TY
P 

2-
22

TY
P 

2-
23

TY
P 

2-
24

TY
P 

2-
25

TY
P 

2-
26

TY
P 

2-
27

TY
P 

2-
29

TY
P 

2-
30

TY
P 

2-
28

TY
P 

2-
32

TYP 2-33
TYP 2-34

TYP 2-36

KEŘE 1 KEŘE 2

KEŘE 3

KEŘE 4 KEŘE 5

KEŘE 6 KEŘE 7

KEŘE 15
KEŘE 16

KEŘE 17 KEŘE 18
KEŘE 20 KEŘE 21

KEŘE 22

KE
ŘE

 2
5

KE
ŘE

 2
6

KEŘE 24

TY
P 

2-
31

TY
P 

3-
1

°T
YP

 3
-2

°T
YP

 3
-3

TY
P 

3-
4

TY
P 

3-
5

TY
P 

3-
6

TY
P 

3-
7

TY
P 

3-
8

TY
P 

3-
9

TY
P 

3-
10

TY
P 

NT
-1

°T
YP

 N
T-

2
°T

YP
 N

T-
3

TY
P 

NT
-4

TY
P 

NT
-5

TY
P 

NT
-6

TY
P 

NT
-7

TY
P 

NT
-8

TY
P 

NT
-9

TY
P 

NT
-1

0

KE
ŘE

 8
KE

ŘE
 9

KE
ŘE

 1
0

KE
ŘE

 1
1

KE
ŘE

 1
2

KE
ŘE

 1
3

TYP 2-35

TYP 2-37
TYP 2-38

KEŘE 14

KEŘE 23

ul
ic

e 
Br

ně
ns

ká

TYP 1-2

ulice Okružní

KEŘE 19

KE
ŘE

 2
7

TY
P 

4b
-1

Š25
Š26

Š27

Š29
Š30

Š28

Š31

Š32

C
km0,072

E
km0,121

F
km0,035

Hkm
0,030

V2

V1

V3
V4

V5

V6

V13
V14

V15

V17

V16

V18 V19

V20
V21

V22 V23

V24
V25

V27

V28

V44

V45

V46

V47

V48

V49 V50

V51

V52

V53

V54
V55

V56

V57

V58

V59

V61

V60

V18

VŠ2

VŠ3

VŠ5

VŠ9

VŠ17

VŠ18

VŠ15

VŠ16

VŠ10

VŠ4

VŠ8

VŠ12

VŠ19

VŠ13

VŠ14

PŘESUN ZNAČKY IS9b

PŘESUN RS

PŘESUN RS

I.
II.III.

IV.

V.

V1

V2
VŠ1

V1

V2

V3

V4

V5

VŠ1

VŠ4

V6
V7

V8

V9

V10

V11

V12

V13

V14

km0,020 1

km0,040 2

km0,060 3

km0,080 4

B
km0,040

A km
0,
01
05

5
km

0,020

6
km

0,040

7
km0,060

8
km0,080

9
km0,100

10
km0,120

12
km

0,
16
0

13
km

0,
18
0

11
km

0,
14
0

km0,020 14

km0,040 15

G
km0,012

D
km

0,022

VŠ2

VŠ3

VŠ7

VŠ8

VŠ9

VŠ10

V16

16
km0,020

17
km

0,
04
0

18
km

0,
06
0

19
km

0,
08
0

20
km

0,
10
0

21

km
0,1
20

22
km

0,
14
0

VŠ5

VŠ6

I km
0,
05
65

K

23
km

0,
02
0

24
km

0,
04
0

J
km

0,
02
6

L

XX

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X XXX

X X

X

X

X
X

XX

X X
X

X

X

X

X

X

X

X

X

XX

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
X

X

X
XXX

X
X

X

X

X

X

XX

X

X
X

X

X

X

X

X
X

X

X X XX

X
X

X
X
X

X

X

X

X X
X

X

X
X X X X

X
X X X

X

X
X

X

X

X X

X
X

X

X

X X

X

X
X

X

X

XX

X X

TRVALKOVÝ ZÁHON TYPU 3 - stínomilný

ZÁHON TYPU 4a -travinový

KEŘE - stříhaný živý plot

NÁHRADA TRÁVNÍKU

TRVALKOVÝ ZÁHON TYPU 1 - RŮŽE

TRVALKOVÝ ZÁHON TYPU 2 - travinnobylinný

KEŘE VOLNĚ ROSTOUCÍ do 90 cm

KEŘE VOLNĚ ROSTOUCÍ nad 90 cm

ZÁHON TYPU 4b -travinový

°TYP 2, ZÁHONY 1-32

TRVALKOVÝ ZÁHON TYPU 2 - travinnobylinný
°TYP 2, ZÁHONY 33-38
Pozn. šířka záhonu 1,5 m

°TYP 1, ZÁHONY 1-3

°TYP 3, ZÁHONY 1-10

°TYP 4a, ZÁHONY 1-3

°TYP 4b, ZÁHON 1

°KEŘE, ZÁHON 1-5

KEŘE VOLNĚ ROSTOUCÍ do 90 cm
°KEŘE, ZÁHON 8-13

KEŘE VOLNĚ ROSTOUCÍ nad 90 cm

°KEŘE, ZÁHON 6-7

KEŘE VOLNĚ ROSTOUCÍ do 90 cm
°KEŘE, ZÁHON 14-22

°KEŘE, ZÁHON 23

°KEŘE, ZÁHON 24-26

°TYP NT, ZÁHONY 1-10
NÁHRADA TRÁVNÍKU

°TYP NT, ZÁHONY 11

LEGENDA
HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

STÁVAJÍCÍ STROMY

HRANICE KOŘENOVÉHO SYSTÉMU

STÁVAJÍCÍ STROMY viz tabulka inventarizace

SÍTĚ 

VYMEZENÍ HRANIC OCHRANY DŘEVIN

OCHRANA STROMŮ SKUPINOVÁ (přenosné mobilní zábrany)

OCHRANA STROMŮ INDIVIDUÁLNÍ (bednění)

HRANICE RUČNÍCH PRACÍ - odstraňování hmot ručně,

OCHRANA STROMŮ SKUPINOVÁ (přenosné mobilní zábrany)

OCHRANA STROMŮ SKUPINOVÁ (přenosné mobilní zábrany)

zákaz použití mechanizace nad 1,5 t

HRANICE RUČNÍCH PRACÍ - odstraňování hmot ručně, technikou
BEZVÝKOPOVÉ MODELACE, zákaz použití mechanizace nad 1,5 t

MULČOVÁNÍ STRUKTURÁLNÍMI SUBSTRÁTY

RADIÁLNÍ MULČOVÁNÍ STRUKTURÁLNÍMI SUBSTRÁTY

PLOŠNÉ MULČOVÁNÍ STRUKTURÁLNÍMI SUBSTRÁTY

STÁVAJÍCÍ KEŘE

KEŘE KE KLUČENÍ

OBNOVA TRÁVNÍKU PŘÍSEVEM - REKREAČNÍ SMĚS

TRÁVNÍKY NOVĚ ZALOŽENÉ - REKREAČNÍ SMĚS

OBNOVA TRÁVNÍKU PŘÍSEVEM - TRAVOBYLINNÁ SMĚS

TRÁVNÍKY NOVĚ ZALOŽENÉ - TRAVOBYLINNÁ SMĚS - PAPILO

TRÁVNÍKY

OBNOVA TRÁVNÍKU PŘÍSEVEM - SMĚS UNI

TRÁVNÍKY NOVĚ ZALOŽENÉ - SMĚS UNI

ZÁHONY

STÁVAJÍCÍ STROMY

NOVÁ VÝSADBA

NOVÁ VÝSADBA s rootcontrol

STROMY KE KÁCENÍ

trávníková lemovka

NÁVRH

DŘEVINY

STROMY JIŽ VYKÁCENÉ

STROMY K PŘESAZENÍ

X

X

Pozn: Vymezení ručních prací je stanoveno po zralé úvaze s přesným vymezením a cílem v maximální míře ochránit kořenový systém stromů. Jsou však místa, která nejsou na výkrese zcela jednoznačná a mohla by se provádět pomocí mechanizace. V takovýchto ojedinělých případech je nezbytné situaci řešit na místě při kontrolním dni nebo i samostatně za přítomnosti zpracovatele projektové dokumentace a dohodnout se na postupu prací a 
využití techniky.

ČÍSLO VÝKRESU

FORMÁT

ČÍSLO KOPIE
IČO
Č. ZAKÁZKY
MĚŘÍTKO
ÚČEL
DATUM

KOORDINAČNÍ VÝKRES SADOVÝCH ÚPRAV

REGENERACE SÍDLIŠTĚ MOZARTOVA

C.3

             PROSTĚJOV


